关于公布2020年江苏省研究生数学建模科研创新实

践大赛获奖名单的通知

各研究生培养单位、大赛参赛队及指导教师：

受江苏省教育厅和江苏省学位委员会委托，江苏省理学1类研究

生教育指导委员会主办“江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛”。

该赛事是由江苏省教育厅专项资助的“江苏省研究生创新实践活动”

主题赛事之一，面向江苏省研究生培养单位的在读研究生（学科专业

不限），旨在激发省内广大研究生利用数学科学方法探究、解决工程

技术和社会经济发展中的实际问题，培养研究生创新意识和创造能力，

培养研究生团队协作意识，提升研究生创新实践能力，进一步促进学

科的交叉融合和研究生培养质量的提高。

2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛在中国研究生

数学建模竞赛专家委员会指导下，由南通大学承办，江苏省工业与应

用数学学会协办。来自全省28所高校和科研院所的1054支队伍报名参

赛，最后有811支参赛队伍（约2400名研究生）在规定时间内完成并

提交论文，成功参加了本次大赛。

大赛经过网络初赛和线上答辩决赛两个阶段的激烈角逐，专家委

员会经过严格评审，提名 32 支参赛队获得一等奖，108 支参赛队获

得二等奖（其中 24 支参赛队获得一等奖提名），169 支参赛队获得三

等奖。大赛组委会提名关秀翠等 6名教师获优秀指导教师奖，东南大

学等 7 所高校和广东泰迪智能科技股份有限公司获优秀组织奖。大赛

指导委员会对上述获奖提名进行了审核，并经江苏省理学 1 类研究生

教育指导委员会审批，现将 2020 年江苏省研究生数学建模科研创新

实践大赛正式获奖名单予以公布。

                    江苏省理学 1 类研究生教育指导委员会

2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛组委会

2020年 08 月 12 日

附件1: 2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛获奖名单

附件2: 2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀指导教

师获奖名单

附件 3: 2020 年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀组织

奖获奖名单

附件1: 2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛获奖名单

(参赛队名单，分选题按照学校名称拼音排序)

一等奖获奖名单(共 32 队)

序号 队号 队员姓名 学校 选题 指导老师

1 202003894 裴蕾,王善磊,曹宇梁 河海大学 A 丁根宏

2 202002818 潘文杰,陆子恒,邢鑫梅 江苏大学 A 朱峰

3 202003218 汪静,方升,韩磊 江苏大学 A 华静

4 202002618 严浩,陈望舒,张铧友 南京大学 A 教练组

5 202000866 梁鹏,张晨,丁浩 南京师范大学 A 教练组

6 202004046 秦帆,李鑫, 苏州科技大学 A 教练组

7 202000083 罗鋆子,杨晓璐,张子枫 东南大学 B 教练组

8 202001767 仲灵通,周帅,刘文琴 东南大学 B 关秀翠

9 202000490 常琪,周韵筹,杨帆 江南大学 B 教练组

10 202002982 张安琪,顾发东,杨飞 江苏大学 B 华静

11 202003022 吴云霞,程彭洲,朱彦 江苏大学 B 朱峰

12 202000858 董缪杨,王浩宇,屈梦霏 南京理工大学 B 教练组

13 202001554 邱添,祁立智,王海龙 南京理工大学 B 教练组

14 202001975 程前,陈潜,徐贤哲 南京理工大学 B 刘力维

15 202000682 宋婉璐,王安晨,童燮 南京林业大学 B 教练组

16 202003086 陈慧琴,李兆碧,姜怡航 南京农业大学 B 曹夜景

17 202003398 沈卫杰,王子男,武彧睿 南京信息工程大学 B 曹春正

18 202003310 陈宏莉,程宁,王雅君 南京信息工程大学 B 费文龙

19 202000998 李磊,徐珊玲,李政 南通大学 B 李俊红

20 202000019 梁莉,周翔,胡坤 南通大学 B 江山

21 202003754 梁程,周鹏,卞张蕾 扬州大学 B 欧吉顺

22 202000746 杜一鸣,吴锐,王亮 东南大学 C 赵璇

23 202003574 方大炜,李晟,贲阳林 东南大学 C 教练组

24 202004018 刘照辉,王东明,张亚婕 东南大学 C 石佩虎

25 202003170 温迪,李壮,袁旭 江苏大学 C 王林君

26 202003858 许天成,谢忠,苟章铭 南京工业大学 C 教练组

27 202001082 王通,廖森山,刘礼威 南京工业大学 C 教练组

28 202003618 张成,张涛,王仓天 南京工业大学 C 程浩

29 202000818 刘冰,竺伟梁,林子轩 南京理工大学 C 谢建春

30 202000482 陈昳垦,沈玲,金宸颖 南京理工大学 C 教练组

31 202001094 王凯,施耀华,张希哲 南京理工大学 C 教练组

32 202000878 曹磊,王羽尘,王玉鹏 南京林业大学 C 教练组

二等奖获奖名单(共 108 队)

二等奖（一等奖提名）

序号 队号 队员姓名 学校 选题 指导老师

1 202002007 王程,申昆,储昭 南京工业大学 A 程浩

2 202000854 曹怀磊,顾单婷,王超 南京理工大学 A 许春根

3 202000302 周彤,邵毅帆,杨雯 南京理工大学 A 教练组

4 202000346 余田甜,罗威,洪梦情 南京理工大学 A 郭毓

5 202002149 谭婷,朱梦悦,宗晨宏 南京林业大学 A 教练组

6 202000055 陈文武,王琛,时浩天 东南大学 B 关秀翠

7 202002918 张彬,赵佳昊,杨华根 江苏大学 B 华静

8 202003386 姜宇,周丽丽,张琳铭 江苏师范大学 B 教练组

9 202000582 羊岳彬,周艳 南京工程学院 B 教练组

10 202000234 李晟,王伟,王智文 南京工业大学 B 教练组

11 202000079 冯棣坤,张连东,唐荣 南京航空航天大学 B 刘皞

12 202002434 高翔,董可可,张福明 南京林业大学 B 潘义勇

13 202001470 成圆,管鑫,沈浩 南京林业大学 B 教练组

14 202000846 杨梦,孙文婷,范苏 南京林业大学 B 教练组

15 202000075 鲁杨,沈健飞,刘元雏 南京师范大学 B 教练组

16 202002091 陈庆洲,潘红丽,姚思诚 南京信息工程大学 B 武业文

17 202003378 刘聪,余力,王梓洋 南京信息工程大学 B 董英华

18 202003358 姚开明,林毅,张言亮 南京邮电大学 B 教练组

19 202002127 曹晓光,王子健,余志浩 中国矿业大学 B 王中元

20 202000059 张秋菊,陈心悦,熊国虹 东南大学 C 关秀翠

21 202000159 季浩然,姜淙文,焦蔚然 东南大学 C 关秀翠

22 202000914 王姚宇,郭宇飞,刘飞 南京航空航天大学 C 袁泉

23 202001847 李兆宇,盛云瑞,何琳 南京理工大学 C 教练组

24 202003410 陈鑫,梁传壮,魏丹萍 南京信息工程大学 C 朱连华

二等奖

序号 队号 队员姓名 学校 选题 指导老师

1 202000246 符栋伟,刘玉涛,张易机 东南大学 A 教练组

2 202000358 储峰,王宇宁,张国丽 东南大学 A 教练组

3 202003766 王慧田,黄剑萍,蔡光兴 东南大学 A 教练组

4 202002766 王子超,周强,杨雪琪 江苏大学 A 蔡水明

5 202002810 王涛,高亮,陈严 江苏大学 A 朱霖河

6 202002302 张明亮,吴承希,李涵琼 江苏科技大学 A 王彪

7 202000250 降晓璐,任卓,沈永宁 南京理工大学 A 教练组

8 202001590 陈威,赵鹏程,顾聪 南京理工大学 A 陈远晟

9 202001570 徐云,沈国忠,石剑恒 南京林业大学 A 焦万果

10 202001831 马卿效,王标,刘宇航 南京林业大学 A 教练组

11 202001342 韩青青,丁慧,张泽光 南通大学 A 张堃

12 202001612 季晓蕾,曹礼勇 南通大学 A 王胜锋

13 202003806 朱天宇,陈啸,缪鑫 南通大学 A 张庆亮

14 202002134 石颖,高文杰 扬州大学 A 陈建

15 202000590 李国庆,李建勇,程天琪 中国矿业大学 A 教练组

16 202000163 何祁栋,郎泽坤,吕冲 东南大学 B 关秀翠

17 202001166 刘子琦,贾昊燊,刘凌超 东南大学 B 教练组

18 202002682 游颖辉,赵苗苗,张玉鹏 东南大学 B 教练组

19 202002814 王鹏,周俊杰,崔月娴 东南大学 B 教练组

20 202000550 王健,肖章玲,勾建峰 河海大学 B 教练组

21 202001070 蔡旺炜,杨萌卓,曾灼 河海大学 B 夏继红

22 202004090 李鼎新,程月,王晨玮 河海大学 B 教练组

23 202002790 陈倩,陈超,洪浩楠 江苏大学 B 朱峰

24 202003002 何定畅,杨翔天,孙洪涛 江苏大学 B 王林君

25 202003026 李幸军,田静,于丹 江苏大学 B 王林君

26 202002466 张驰,张佳圆,周蓓蓉 南京大学 B 教练组

27 202003326 杨步芳 南京大学 B 刘红星

28 202003742 张伟,陆玮洁,杨璨 南京大学 B 徐薇

29 202000366 陈毅,夏飞,陈子涛 南京工程学院 B 宋超

30 202000199 万俊强,吕文颖,夷珈 南京航空航天大学 B 刘皞

31 202000730 易荷田,李一能,雷棋尧 南京航空航天大学 B 曾庆化

32 202002406 王秋伟,邓汇凡,皮伟 南京航空航天大学 B 教练组

33 202002514 高涌荇,王奕杰,丁琳涛 南京航空航天大学 B 时晨光

34 202000203 白鹭,安庆,赵瑞杰 南京理工大学 B 教练组

35 202000278 张经纬,周德慧,丛志军 南京理工大学 B 教练组

36 202001522 章曼,王楚 南京理工大学 B 张正军

37 202001907 吴天豪,黄深湖,张恒庆 南京理工大学 B 张军

38 202001270 丁纯璐,梁栋,朱宁 南京林业大学 B 杨震

39 202001318 滕燕,焦俊,圣阳 南京林业大学 B 教练组

40 202002180 杨佩,李宗荫,吴彩文 南京林业大学 B 教练组

41 202002610 陆颖,翟伟,陈诗意 南京林业大学 B 教练组

42 202000330 钱铭章,刘勋宇,吴伟 南京师范大学 B 教练组

43 202002230 周毅恒,踪士宸,孙浩桐 南京师范大学 B 教练组

44 202000115 张静怡,许炜华,游璇 南京信息工程大学 B 武业文

45 202001330 陆宇涛,戴晗越,梁聪聪 南京邮电大学 B 教练组

46 202001562 高兴东,严煜,李宏博 南京邮电大学 B 教练组

47 202001759 陈敏境,何家为,胡峥 南京邮电大学 B 教练组

48 202001775 汤玉荣,徐飞 南京邮电大学 B 教练组

49 202002530 马宗阳,成行,刘昱彤 南京邮电大学 B 李鹏

50 202000015 钟欢,刘家玮,张恒 东南大学 C 教练组

51 202000179 王斯琨,朱鑫,刘英媛 东南大学 C 教练组

52 202001651 马巍,严胜,刘炅昊 东南大学 C 教练组

53 202001002 邹磊,黄国华,马佳佳 河海大学 C 张可

54 202003694 秦巍,林子珩,汪紫薇 河海大学 C 教练组

55 202002882 周奇扬,朱程铮,邰康盛 江苏大学 C 朱霖河

56 202002578 罗斌强,潘慧,赵玉香 江苏科技大学 C 段先华

57 202003430 郭朝辉,李曦,邵淋晶 南京工程学院 C 李姗

58 202001979 胡泮,张巍,蒋嘉豪 南京工程学院 C 教练组

59 202000151 刘犇,孙成鑫,杨志祥 南京工业大学 C 教练组

60 202000530 左仁祥,薛世强,周益 南京工业大学 C 教练组

61 202001943 毛浩英,曹丽,李书一 南京航空航天大学 C 文杰

62 202002027 宁静,连靖萱,尚晓浩 南京理工大学 C 许孟

63 202002242 张锴珉,张赫,李姗 南京理工大学 C 教练组

64 202002282 景中天,刘奥,孙良宇 南京理工大学 C 韩玉兵

65 202002358 郑震,袁海璐,徐陈又诗 南京理工大学 C 查冰婷

66 202002694 曾小杰,雷胜洪,朱恒伯 南京理工大学 C 教练组

67 202002914 赵新新,张宁,唐金鑫 南京理工大学 C 教练组

68 202003762 于嘉唯,贺世豪,马龙旭 南京理工大学 C 教练组

69 202000706 周若兰,陈伟中,张如意 南京林业大学 C 教练组

70 202001390 崔皓,郭俨辉,曹蕾 南京林业大学 C 教练组

71 202000043 林定毅,姜雪光,葛浩锐 南京师范大学 C 教练组

72 202001230 杜雨婵,王施伟,王凯强 南京师范大学 C 朱群生

73 202000462 李庆勇,吴宇航,庄玲 南京信息工程大学 C 冀封

74 202000790 韩继能,梁实,顾松 南京信息工程大学 C 武业文

75 202000326 黄朝燕,曾敏,谷晓雨 南京邮电大学 C 教练组

76 202000806 马力文,张亚琪 南京邮电大学 C 教练组

77 202001138 徐鹏,陈静,杨家驹 南京邮电大学 C 袁克海

78 202001578 罗群女,周雯惠,吴嘉雯 南京邮电大学 C 教练组

79 202001354 严泽,邓蔷薇 南通大学 C 商亮亮

80 202001402 卞春磊,樊辉,王梅 南通大学 C 张晓峰

81 202000458 高雪森,段星月,丁秀婷 苏州大学 C 教练组

82 202000498 丁超仁,周慧玲,任彬 苏州大学 C 丁睿

83 202000690 王阳阳,白登辉,刘艳秋 中国矿业大学 C 王中元

84 202001903 乐夏唯,余志坤,白鹏 中国矿业大学 C 曹天杰

三等奖获奖名单 (共 169 队)

序号 队号 队员姓名 学校 选题 指导老师

1 202002374 曾春阳,王克璇,熊鑫 东南大学 A 教练组

2 202002934 周凯祥,张日凯,邰蒋西 江苏大学 A 华静

3 202000474 刘振,朱国齐,周子健 江苏科技大学 A 盛永祥

4 202001502 门丽娟,赵东昇,余水 江苏科技大学 A 邱家用

5 202004242 郭晓捷,刘清清,姚阳阳 南京财经大学 A 白先春

6 202002850 陈海林,孙柳,王佳乐 南京大学 A 教练组

7 202000067 王宇琦,王磊,王浩宇 南京工程学院 A 宋超

8 202000926 崔润,任飞,肖进 南京工程学院 A 李宏胜

9 202000450 许缪鑫,宰天宇,陈文斌 南京工业大学 A 教练组

10 202001639 许云辰,解生栋,张一诺 南京工业大学 A 教练组

11 202004122 王梦晗,王素,薛镖 南京航空航天大学 A 教练组

12 202003350 游雨,顾津玮 , 郝玉婷 南京理工大学 A 谢仁宏

13 202000063 张宇宸,马小博,杨杰 南京林业大学 A 教练组

14 202000071 辛辰,张昊,赵静远 南京林业大学 A 教练组

15 202001627 王含笑,冯利青,庄羚玮 南京林业大学 A 教练组

16 202000127 承亦梓,梁以恒,吉梓佚 南京师范大学 A 闵富红

17 202000298 王瑞博,李淼,许琳茜 南京师范大学 A 教练组

18 202001867 沈忱,杨宇楼 南京师范大学 A 教练组

19 202002310 李思晴,卢龙凯,潘杨 南京师范大学 A 教练组

20 202001875 陈冰宇,黄俊青,张明瑞 南京信息工程大学 A 杨洲木

21 202000394 潘跟,王家俊,王玲 南京邮电大学 A 邹玉龙

22 202001703 吴静飞,张宁,华丽香 南京邮电大学 A 教练组

23 202000478 仲新宇,王倩倩,范智康 南通大学 A 余跃

24 202001062 田民,杨婷,崔伟媛 南通大学 A 孙建平

25 202001146 金鑫,王家乐 南通大学 A 张蔚

26 202001755 刘俊伟,李雅迪,田亚西 盐城工学院 A 曹治

27 202000526 陈宗良,张文鹏,苏晓东 东南大学 B 关秀翠

28 202001458 方镇,石磊,戴思捷 东南大学 B 教练组

29 202001474 曹勇,王天昊,黄新宇 东南大学 B 教练组

30 202001518 何磊,胡里阳,王升 东南大学 B 教练组

31 202001931 李青扬,杨小梨,李卓轩 东南大学 B 教练组

32 202002306 李树伟,王士杰,郑兴 东南大学 B 教练组

33 202003198 黄俊光,郭鹏宇,黄培融 东南大学 B 关秀翠

34 202003370 程逸群,李迎迎,刘雅卉 东南大学 B 关秀翠

35 202000007 代维成,王杰 河海大学 B 孙合明

36 202001338 张梦雨,李阳,刘子琦 河海大学 B 章恒全

37 202002286 张秋艳,黄敏,刘明涛 河海大学 B 教练组

38 202002386 于浩,张维维,刘欢 河海大学 B 林继

39 202002478 李佳杰,陈爽,陈官运 河海大学 B 教练组

40 202002730 程晓雨,程丹丹,冯新月 河海大学 B 丁根宏

41 202003662 朱诗洁,周殊凡,王达 河海大学 B 丁根宏

42 202001054 王任怡,蔡辰,李袁睿 淮阴工学院 B 王小才

43 202000506 张媛媛 江南大学 B 杨阳

44 202000754 吴栋栋,都晓艺,毛君澜 江南大学 B 王育红

45 202002826 曲智伟,乔思秉,王宇航 江苏大学 B 朱霖河

46 202002830 闫金龙,朱涛,薛定邦 江苏大学 B 朱霖河

47 202002894 孙仲鸣,汤志烨,娄智波 江苏大学 B 王林君

48 202002898 赵虹钰,吕星磊,于威 江苏大学 B 朱峰

49 202002906 盛亮,戚浩,唐柯 江苏大学 B 王林君

50 202002922 廖彩淇,孙安,惠红军 江苏大学 B 王林君

51 202002926 徐红主,巩凤杰,陈浩 江苏大学 B 华静

52 202003162 王为凯,盛富鹏,赵宇橙 江苏大学 B 蔡水明

53 202003238 胡煜,梁书荣,陈玲 江苏大学 B 王林君

54 202003254 张琪,依蓉婕,陆锦 江苏大学 B 王林君

55 202000710 郭珍珠,侯绍雯,林峰 江苏科技大学 B 伊士超

56 202003846 王乐秋,潘荣睿,常红杰 江苏科技大学 B 李泰

57 202001374 於阳,袁梦思,周忠仁 江苏理工学院 B 陈建东

58 202002390 邵劭,陈淑婷,王陆翔 江苏师范大学 B 刘小洋

59 202003462 刘攀文,郄明慧,任星光 江苏师范大学 B 教练组

60 202000618 张心印,黄树新,罗义 南京工程学院 B 教练组

61 202002095 丁鹏飞,曹家磊,吴培红 南京工业大学 B 教练组

62 202003470 胡乾生,王俊,冯娇娇 南京工业大学 B 教练组

63 202004174 林荆荆,江灏,李家豪 南京航空航天大学 B 教练组

64 202000111 李璐,王阳,刘越 南京理工大学 B 许春根

65 202002502 刘福钦,任方喜,皇甫义栋 南京理工大学 B 教练组

66 202002754 杨俊,刘亚运,陈希岩 南京理工大学 B 杨飞

67 202003330 涂鑫欣,陈乐健,汪辉 南京理工大学 B 教练组

68 202003758 宁伟凯,陈若曦,严磊 南京理工大学 B 教练组

69 202000286 陈娴,管星宇,黄洁 南京林业大学 B 李根

70 202000290 周建,王璐瑶,魏双秋 南京林业大学 B 教练组

71 202001895 张梦凡,黄媛,朱成琳 南京林业大学 B 教练组

72 202002258 王雨婷,施颖,徐泽宇 南京林业大学 B 教练组

73 202003434 杨玲,袁鸣,李娜 南京林业大学 B 教练组

74 202000023 杨星,李恩康,王浩 南京师范大学 B 教练组

75 202002570 冯振东,吴狄,李栋梁 南京师范大学 B 教练组

76 202003242 李佳欣,贾金萍,张可忻 南京师范大学 B 教练组

77 202000622 邰翠银,刘旭颖,冯宇彤 南京信息工程大学 B 冀封

78 202001262 蒋银丰,刘安康,戴明明 南京信息工程大学 B 程国胜

79 202001498 吕于荣,李伟,沈子豪 南京信息工程大学 B 曹春正

80 202003506 侯天浩,邵夫驰,段儒杰 南京信息工程大学 B 刘文军

81 202003538 赵迅,朱帅晖,苏东彦 南京信息工程大学 B 朱连华

82 202003606 马金虎,朱涵智,蒋长胜 南京信息工程大学 B 朱连华

83 202003610 朱江,李大鹏,梁邵阳 南京信息工程大学 B 朱连华

84 202000666 朱琳,董志鹏,汤惠娜 南京邮电大学 B 教练组

85 202001006 赵杰,项阳,陶江龙 南京邮电大学 B 教练组

86 202001534 符宇辰,徐华健,朱启雅 南京邮电大学 B 教练组

87 202000135 贾焱鑫 南通大学 B 王素

88 202000195 耿晨铎,张诗俊,李瞳 南通大学 B 赵敏

89 202000466 李鹏,谢思婉, 戴勇 南通大学 B 吴梅君

90 202001022 刘凯,朱震,周晓杰 南通大学 B 徐相建

91 202001106 曹秋阳,王逸嘉,陈蓉 南通大学 B 程实

92 202001126 张霰月 南通大学 B 郭晓君

93 202001242 王娇 南通大学 B 陆海华

94 202001358 高龙,王慧敏,唐悦 南通大学 B 吴梅君

95 202001438 王凯旋,唐静, 南通大学 B 倪红军

96 202003774 朱鹏飞,孙德康, 苏州科技大学 B 傅勤

97 202002071 韩孟宜,李娜,刘爽 扬州大学 B 教练组

98 202000882 李昊,马也,李衡 中国矿业大学 B 苗长新

99 202002063 解雪峰,赵得荣,李萌萌 中国矿业大学 B 教练组

100 202000218 李琪,薛婵,吴长姣 东南大学 C 关秀翠

101 202000566 肖婧,刘文景,王伟梁 东南大学 C 关秀翠

102 202002011 黄洋,韩涛,赵银雪 东南大学 C 关秀翠

103 202004026 王杰,张宇轩,桂超 东南大学 C 教练组

104 202001322 邢尹,胡佳,朱少林 河海大学 C 岳建平

105 202002482 徐益,张宇辉,林世发 河海大学 C 教练组

106 202003290 王钦城,姜林峰,曹特 河海大学 C 教练组

107 202003566 杨堃,朱寒江,陈岗 河海大学 C 教练组

108 202000758 曹成龙,刘琪,孙中 淮阴工学院 C 教练组

109 202002642 王烨程,薛磊,王丽萍 江南大学 C 唐旭清

110 202002778 周云瀚,王逸,李亮 江苏大学 C 朱峰

111 202002842 夏佳琪,刘振宇,徐政 江苏大学 C 朱霖河

112 202002862 彭禹铭,朱少钧,朱靖宇 江苏大学 C 朱霖河

113 202002910 赵欣然,张昕霞,吴洪雷 江苏大学 C 朱峰

114 202002942 李昊轩,李超,刘刚 江苏大学 C 朱峰

115 202003010 王宜槐,王天一,朱铭杰 江苏大学 C 华静

116 202003182 何涛,韩贞毅,葛红飞 江苏大学 C 朱峰

117 202003306 梁振楠,唐梦雨,张亚新 江苏大学 C 蔡水明

118 202001983 徐伟伟,徐帅,张泽禹 江苏海洋大学 C 张恒

119 202003726 蒋鸿骏,祝占鑫,方坤 空军勤务学院 C 教练组

120 202000211 何宇,徐文涛,李凯 南京财经大学 C 教练组

121 202003546 陈华旸,陈毅豪,高春永 南京大学 C 教练组

122 202003822 杨书涵,杨海涛,王家尉 南京大学 C 张兴敢

123 202003562 刘国富,刘欣,韩延翔 南京工程学院 C 宋超

124 202003586 周世玉,樊惟佳,薛书杰 南京工业大学 C 教练组

125 202001334 陈闯,王乐,张本俊 南京航空航天大学 C 陆宁云

126 202003622 杨双,谢晓健,徐剑 南京航空航天大学 C 文杰

127 202004234 徐哲,张巍巍,杭叶 南京航空航天大学 C 时晨光

128 202000314 车啸宇,张杰,高鹏 南京理工大学 C 袁群

129 202000434 曹靖豪,常栊丹,蔡兆祥 南京理工大学 C 范金华

130 202000942 吕希延,赵世民,王凌云 南京理工大学 C 教练组

131 202001314 王晓丹,汤劲松, 南京理工大学 C 教练组

132 202001478 张培,杨晨涛,洪庆 南京理工大学 C 教练组

133 202002168 冯琳,师瑛杰,赵洋 南京理工大学 C 教练组

134 202002602 贺晨宇, 刘建国,张珑耀 南京理工大学 C 教练组

135 202003502 徐昕,田红恩,王语涵 南京理工大学 C 教练组

136 202003526 李维,王子坤,李梦洁 南京理工大学 C 教练组

137 202003530 钟敏豪,张丁也,赵鋆尧 南京理工大学 C 教练组

138 202000486 郭语,向桂丘,张炜锴 南京林业大学 C 教练组

139 202000558 陈惠文,白洋,刘超 南京林业大学 C 张丹

140 202000978 赵晨鹏,余德倩,王婷 南京林业大学 C 教练组

141 202001623 倪申健,朱清,周瑞 南京林业大学 C 教练组

142 202002422 虞杨,林萍,江毓 南京林业大学 C 教练组

143 202001294 胡诗琪,李晓辉,张曼 南京农业大学 C 教练组

144 202001643 姚悦,魏思倩,刘宇杰 南京师范大学 C 教练组

145 202002254 胡程,钟星 南京师范大学 C 教练组

146 202000614 王俊洁,刘晓聪,徐春燕 南京信息工程大学 C 程国胜

147 202002196 王兰,唐健,余佩鹏 南京信息工程大学 C 程国胜

148 202002490 伍鹏飞,吴健清,李惠 南京信息工程大学 C 董英华

149 202003414 石平,王贝贝,李明烨 南京信息工程大学 C 郭帅

150 202003642 吴佳胜,田浪,陆美霞 南京信息工程大学 C 郭帅

151 202000538 刘成良,王大江,王艳 南京邮电大学 C 教练组

152 202000650 赵上辉,段炼,寇英杰 南京邮电大学 C 教练组

153 202001274 方金海,查思明,朱阿康 南京邮电大学 C 李鹏

154 202001326 王晶,连晓煜,黄业 南京邮电大学 C 教练组

155 202001687 钱蓉,刘良辰,管冬 南京邮电大学 C 教练组

156 202002153 缪远俊,凤亦飞,韩震 南京邮电大学 C 教练组

157 202002426 梅雪峰,李炳江,刘玉琼 南京邮电大学 C 赵礼峰

158 202004202 刘彦,叶增炜 南京邮电大学 C 教练组

159 202001462 彭超华,杨光,刘忠飞 南通大学 C 倪培永

160 202002450 林芳逗,李明,许江华 南通大学 C 于长俊

161 202003946 刘杭,黄婧晶,邵帮丽 苏州科技大学 C 李晓莉

162 202002678 祖聪颖,郏文博,朱有程 扬州大学 C 教练组

163 202003850 徐诺,晏婉晨,胡承超 扬州大学 C 张来

164 202003990 翟玉秀,王甜甜,王鹏迪 扬州大学 C 教练组

165 202004206 郝俊 中国科学院大学 C 教练组

166 202000570 鹿文蓬,李松亮,卜智龙 中国矿业大学 C 教练组

167 202001530 常佳琦,邱照玉,刘钢洋 中国矿业大学 C 教练组

168 202002107 陈淑涛,王广杰,李港深 中国矿业大学 C 张林

169 202003982 杨梦怡,朱恩泽,臧金玉 中国矿业大学 C 姚香娟

附件2:2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀指导教师获奖名单

2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛

优秀指导教师获奖名单

关秀翠  东南大学

王  凯  南京理工大学

华  静  江苏大学

曹文军  南京林业大学

武业文  南京信息工程大学

程  浩  南京工业大学

附件3：2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛优秀组织将获奖名单

2020年江苏省研究生数学建模科研创新实践大赛

优秀组织奖获奖名单

东南大学

南京理工大学

江苏大学

南京林业大学

南京工业大学

南京信息工程大学

南通大学

广东泰迪智能科技股份有限公司